
Id: 78410776-FCC1-4764-A86F-4D76F15C85ED. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 139/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11, 234, 1551 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Krosno Odrzańskie, położonej w m. Strumienno oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 47/2 o powierzchni 0,22 ha, obręb 0017 Strumienno, w następujący sposób: w udziale 

186/1000 dla Państwa Doroty i Aleksego małżonków Magdziak, w udziale 182/1000 dla Państwa Lilii 

i Marka małżonków Szustakowskich i w udziale 151/1000 dla Państwa Mariusza i Sylwii małżonków 

Towpik na nieruchomość stanowiącą własność w ww. udziałach osób fizycznych, położoną 

w m. Strumienno oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 47/3 o powierzchni 

0,1134 ha, obręb 0017 Strumienno. 

§ 2. Wartość działki nr 47/2 wynosi 28 700,00 zł, wartość działki 47/3 wynosi 28 700,00 zł. 

§ 3. Zamiana nieruchomości nastąpi bez wpłat i dopłat między stronami. 

§ 4. Koszty notarialne i wieczystoksięgowe związane z zamianą nieruchomości ponosi Gmina 

Krosno Odrzańskie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


